ПРОТОКОЛ № 9
заседания правления
садоводческого товарищества Ветеран-3

04 октября 2024 года

Брестский район, Знаменский с/с

Заседание правления проведено с использованием мессенджера VIBER в чате «Заседания правления». Присутствовало на заседании правления 6 человек, что является 100% от списочного состава.

Повестка дня:

Товарищи правленцы, прошу помнить, что обработка и разглашение личных данных регламентировано законодательством Республики Беларусь. Доведение личных данных членов Товарищества третьим лицам недопустима и наказуема государством. Прошу Вас об этом помнить.

Рассмотреть вопрос о направлении Малюгина С.А и оплате обучающих курсов председателей правления, проводимых 12 октября 2024 года в городе Минске.
Голосовали:

«ЗА» - 5;

«ПРОТИВ» - 0;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1.

Решение: Председателя правления Малюгина С.А. направить на обучение и оплатить семинар, проводимый 12 октября 2024 года.

Председатель правления

С.А. Малюгин

Члены правления:

___________________  А.В. Зинович

___________________  С.В. Зиновик

___________________  В.М. Тихонович

___________________  Л.А. Тужикова

___________________  М.В. Иванова
[image: image1.png]CemuHap s
npeaceaaTeneii, Ka3Hayees U
YIEHOB Cal0BOAYECKUX
TOBapUUIECTB

ITATA CEMUHAPA:
12 oxTs6ps 2024 roga

O6 0CHOBaX 3HEPTONMOTPEOTEHNA B CalOBOXYECKOM TOBAPUIIECTBE PACCKAKET BEAYUIMII CEMMHAPA KMPEKTOP
000 "TIOJAKOBA-TPYIIIT", crrempranmuct B o6mactu anekTpocHabkennus - Ipuropenxo [Jenuc Hukomaesmy.
Taxxce nHa cemunapa 6ydym paccmompenvt 60npocvL:

¢  ¥Yxas N 155 or 30.05.2023 Ilpesunenta Peciy6nuku Benapych, HoBamuu u usmeHeHMs.
o  Opranusaiuy paGoThl IPaB/IeHNA B CAIOBOYECKOM TOBapIecTBe (BONPOCH WIEHCTBA, IPUEM Ha paboTy i
YBO/IbHEHME IITATHBIX PAGOTHMKOB M T.IL.);

e Odopmrenus fOKyMEHTAIMM B CATOBOTIECKOM TOBapHILecTBe (yCTaB, IPaBiIa BHYTPEHHETO Paciopsaka,
TIPOTOKOJIBI 3aCe[aHMit IIPABIEHMs M OOLNX COOPAHMIT, COGPAHNIl YIIOTHOMOYEHHBIX);

o Oprauusaumy u npoBefeHNs cobpanmii (HasHaYeHNe, TOHKOCTH, aiidxaKi);

«  Pa6otsI ¢ gomxuukamy (puKcanys HapyueHuii, BpIHeCeHMe NPeXyNpeKAeHuit, TOAr0TOBKA JOKYMEHTOB IS

Horapuyca u B cyn). [IpetocTaBnsiorcs 06pasibl MpoLeccyanbHbIX JOKYMEHTOB;
o OG6sop cyne6HOI MPAKTIKM MO [IeNTaM C YIACTHEM CaJfOBOYECKIX TOBAPIMIIECTB.

Bcem cymarensm NpeXocTaBasAIoTCA 06pasibl JOKYMEHTOB U cepTuduKaTsl

Hpmmrb ydacTue B KayecTBe CIIMKepa IMpuIalieH - ATBoKaT MUHCKOI 06/1aCTHOM KONIErni a{BOKaToOB
= gBemyromuit BopoBIAHCKOM IOPUANYECKON KOHCYIbTanuelt

PYIKOBCKIIT MAKCIM BAJIEPBEBIY o~ :;";‘:; ‘7;'::’}'\""("',"::)

; 000 "ITOJIKOBA-TPYIIIT"
22N VHII 691838655

~] 6 yacoB o4HOro o6y4eHus, croumocts 300 py6neit